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D€partm6d of the Tr€ss!ry
fnsnel Romnua S€rvic.

7 Ust account

Under penalties of p€rjury, I certity that:

Here

General

Request for Taxpayer
ldentlf,cation Number and Certlficatlon

> Go lo ww.i6.goylFornrw9 for hltructioo! and thc latalt lrtomrsdon.

6rthy narne, ll dlf.t6r€.f lrorn

Datc >

Giv€ Form to iho
r€qrrester. Do not
s6nd to the lRS.

4o

a,

a Exdnptlort (cod6 rppt only io
csteln sfiti6, not hdtuHuab; 6€€
lnsrrucdo.ra o.r pago 3):

Exgrpl pq/e code {l eny)

Ex€mption lro.n FATCA rgporting

code (f any)

l4pra to tu attutd @Eb tt u s)

Entor your TIN in th€ appropriate box. The TIN providod must match tho nam€ givsn on lin6 1 to avoid
backup withholding. For individuals, this is genarally your social s6curity numbgr (SSN). How6ver, for a
resident alien, solg proprietor, or digregarded entity, soe the instructions for part l, lator. For other
entities, it is your smployor identification number (ElN). lf you do not have a numbor, soe How io get a
n/V, later.

Noto: lf th€ account is in more than one name, see the instructions lor line 1. Also see tvhat Name and
Numbet To Give tl:F- Requester for guidelines on whose numb€r to enler.

l Th€ number shown on this lorm is my corgc-t taxpayer identification number (or I am waiting lor a number to be issu€d to mer; ano
2 l am.not.1-u^bject to backup withholding because: (a) | am oxempt trom backup withholding, or (b) | have not b€€n notiliod by the Intgmal Revenue

service (lRS)that I am subiect to backup withholding as a resuh ot a failure to report all inieresi or dividgnds, or (c) tho IRS ias ncrtified me that I am
no longer subject to backup withholding; and

3. I am a U.S. citizen or other U.S. person (defined below); and
4. Th€ FATCA code(s) entered on this form (if any) indicating that I am €xempt from FATCA reporting is conect.
C€rtificatiotl inlltuc-tiorr3. You must cross out item 2 abov€ if you have been notifi€d by the IRS that you ar€ cunently suti€ct to backup withholding b€caus€
you hav€ fail€d lo r€port all inte{est and dividends on your tax re'tum. For realostate trans€ctions, item 2 does not apply. For mortgage intor€st paid,-
acquisition or abandonment of s€cur€d prop€rty, cancellation of d€bt, contdbutions to an irdividuat retironent anailement pn4,iri generally, payments
othor than interosi and dividends, you are not requirod to sign the certification, but you must provide your conoct TlN. 566 ttre instnrctions for pah ti, tater.

Section r€ferencos are to th6Inlemal R€venue Code unless othgrwb€
noleo.

Futuro d€valopmcnb. For tho latest inlormation about dovelopments
rglated to Form W-9 and its instrucliong, such as legislation €nacted
aftor thoy were published, go lo www.i6.govlFormw9.

Purpose of Form
An individual or entity (Form W-9 requester) who is requirod to filo an
inlomation r€tum with the IRS must obtain your conect taxpay€r
identitication number OIN)which may b6 your Eocialsocurity number
(SSN), individual iaxpayer identitication numbor (lTtN), adopiion
taxpayer identification numb€r (ATIN), or employer identification number
(ElN), to report on an information return the amount paid to you, or other
amounl leportable on an information retum. Eramples ol intormation
retums include, br.rt are not limiled to, the followinq.
. Form 1099-lNT (inter€st eamed or paid)

. Form 1099-DlV (dividends, including those lrom stocks or mutual
funds)
. Form 1099-MISC (various types of incomg, prizss, awards, or gross
proce€ds)

. Form 1099-8 (stock or rnutualfund sal$ and cartain othor
transaclions by brokers)
. Form 1099-5 (procoods from rEal estaio transac,tions)
. Form 1099-K (merchant card and third party network tfansactions)
. Form 1098 (home rnortgage intergst), 1098-E (student loan interesi),
1098-T (tuition)

. Form 1099-C (canceled debt)

. Form 1099-A (acquishion or abandonmont of s€curod property)

Us6 Form W-9 only if you are a U.S. person (including a residsnt
alien), to provide your corgc,t TlN.

If you do rbt rcturn Foln W-9 to the nquester with a nN, you might
be subject to backup withholding See What is backup withhotding,
latef,

3 Ct|ock eppropriete box for fod€ael tar clesslffcetbn of the poasoar whos6 mm€ ls €rn6.od on lin€ 1 . Check ooly of|c ot the
iollowhg aovdl b,ox6.

E rropituysote proprlaor or ! c corpoaiar E s corporatsn ! partra*rrp n rn 
"yota.5ingl6-mgnbs LLC

! Umlea UOittty company. Erns lhe tax classifcatlon (C=C corporaton, S=S co.po.dirn, p=parb€.5hip) > _
ot.| Ch6ck tho sprp.op.hte box in th€ lli€ above ior the tax chssifcatbn of th€ shol€-m€rnb€. ovn|€r. Do not chek

LLC il th€ LLC b cl6-ssifi6d as a sinol€-rn€mb€r LLC that ls dbrsarcl€d from th€ owns Lr €sq ihe own€r ol the LLc bLLC il th€ LLC b chssifiod as a singl€-n|€mb€r LLC that ts dbr€gard€d from th€ owrts rrtt€ss the own€r ol th€ LLC b
enother LLC that ls not disroOard€d lrorn tl|€ ow]d for U.S. t€d€.al tax purpo€€s. Oth€.wi66, a sirEt€-rrlsnba LLC th
is dbr€garcl€d trorn the own€r should ch€ck tt|e appropdat€ box lor the tax chsslficatbn ol ils owts.
Olher (s€€ llsuuctions)> NOt for profit COrDOratiOn exemDt under

Cat. No. 1m3lx (R€v. 10-2018)


